
 

 

  

 

 
Progettualità Interambito 

Reti di Ambito 19 e 20 - Mantova 
 

 
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL GOFFREDO 
viale Monte Grappa, 94 – 46042 Castel Goffredo 

Email: mnic80300b@istruzione.it   -  www.iccastelgoffredo.gov.it 
 

CODICE MECCANOGRAFICO MNIC80300B CODICE FISCALE: 90011480200 

CODICE UNIVOCO D’UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFGPCD 
 

 

 

 

 

 
 

Prot. n. 2712/A34                                                                              Castel Goffredo, 30/09/2017 

 

                                                                                                           All’ALBO della SCUOLA 

 

 

Oggetto : PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA DEFINITIVA  per la selezione  di Esperto  Formatore 

Corso di formazione Aree 6 e 7 

“Orientamento e dispersione – Cittadinanza e salute” 

PIANO D’INTERAMBITO PER LA FORMAZIONE DEI DOCENTI 2016-2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per Esperto Formatore Aree 6 e 7 di cui al prot. n. 2325/A34 del 31/08/2017; 

VISTA la nomina della relativa Commissione esaminatrice  di cui al prot. n.2514/A35 del 15/09/2017 ; 

VISTO il verbale della procedura della valutazione delle candidature pervenute e di contestuale definizione 

della relativa graduatoria provvisoria di cui al Prot. n. 2518/A34 del 15/09/2017;  

CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo secondo 

le modalità e i termini previsti; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA relativa alla selezione di Esperto Formatore 

per il Corso di Formazione Aree 6 e 7 “Orientamento e dispersione – Cittadinanza e salute”: 

 

-     1) Dott. Franco Azzali  – punti n. 87 . 

 

 

                                                                                IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO   

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                            Dott.ssa Luisa Bartoli  

 

mailto:mnic80300b@istruzione.it
http://www.iccastelgoffredo.gov.it/

